

	Tarifs	Tarif dès la 2ème nuit
Chambres		
Chambre double	28€	26€
Chambre individuelle	16€	14€
Dortoir en BOX		
(1 à 2 pers maximum / Box)	10€ /pers	9€ /pers
Enfant (- de 3 ans)	gratuit	gratuit
Camping / Tente à planter		
1 nuit	7€ /pers	6€ /pers
Taxe de séjour	0,80€/pers	0,80€/pers
Suppléments		
Location lit parapluie	3€	2€
Location draps + couverture	4€	
Location serviette de douche	1€	

Services proposés :		
Accès wifi gratuit / Garage vélo / A	telier vélo / La	vage vélos /
Recharge batteries pour vélos élec	ctriques /	
Gestion libre (accès cuisine)		
Repas traiteur sur réservation 1 se	maine avant vo	otre arrivée
Repas traiteur sur réservation 1 se	maine avant vo	otre arrivée